2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 22.11.2011 № 763
«Об установлении расходного
обязательства Пермского городского
округа по дорожной деятельности
в отношении автомобильных дорог
местного значения города Перми»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185 «Об утверждении Положения бюджете и бюджетном процессе в городе Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 22 ноября 2011 г. № 763 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения города Перми» (в ред. от 09.06.2012 № 278, от 22.07.2019
№ 410, от 30.10.2020 № 1106, от 21.09.2022 №, от 12.07.2023 №, от 19.10.2023
№, от 06.02.2025 № 47), следующие изменения:
1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«оплата отведения ливневых стоков в централизованную ливневую канализацию с земельных участков под улично-дорожной сетью.»;
1.2. абзац 3 пункта 3 изложить в редакции:
«по ремонту и содержанию автомобильных дорог, оплате отведения ливневых стоков в централизованную ливневую канализацию с земельных участков под улично-дорожной сетью, в соответствии с методиками расчета стоимости работ и размерами стоимости работ, утвержденными в установленном порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми	А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf